

Årsredovisning
för
Evenås Bygg AB
559045-7668
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Norén, Styrelseledamot
2024-05-27

Styrelsen för Evenås Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bygg- och anläggningsverksamhet till både andra företag samt privatpersoner. Företaget har sitt säte i Stenungsund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under hösten har företaget fått ett stort jobb som pågår in i nästa räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 622	1 454	1 363	961
Resultat efter finansiella poster	232	62	-17	-31
Soliditet (%)	31,7	55,4	47,3	31,3

Omsättningen ökade under räkenskapsåret med mer än 30% mot föregående räkenskapsår då ett stort arbete inkom under hösten 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	82 511	61 510	194 021
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		61 510	-61 510	0
Årets resultat			185 449	185 449
Belopp vid årets utgång	50 000	144 021	185 449	379 470

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	144 021
årets vinst	185 449
	329 470
disponeras så att i ny räkning överföres	329 470
	329 470

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 621 654	1 454 438
Övriga rörelseintäkter		1 612	1 622
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 623 266	1 456 060
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 679 316	-680 372
Övriga externa kostnader		-155 873	-150 328
Personalkostnader	2	-551 964	-560 708
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 091	-2 341
Summa rörelsekostnader		-2 391 244	-1 393 749
Rörelseresultat		232 022	62 311
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-178	-801
Summa finansiella poster		-177	-801
Resultat efter finansiella poster		231 845	61 510
Resultat före skatt		231 845	61 510
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 396	0
Årets resultat		185 449	61 510

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 370	5 461
Summa materiella anläggningstillgångar		36 370	5 461
Summa anläggningstillgångar		36 370	5 461
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		731 401	32 871
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	31 500
Summa kortfristiga fordringar		731 401	64 371
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		431 163	280 565
Summa kassa och bank		431 163	280 565
Summa omsättningstillgångar		1 162 564	344 936
SUMMA TILLGÅNGAR		1 198 934	350 397

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

144 021

82 511

Årets resultat

185 449

61 510

Summa fritt eget kapital

329 470

144 021

Summa eget kapital

379 470

194 021

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

326 980

10 213

Skatteskulder

46 395

0

Övriga skulder

426 785

131 163

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 304

15 000

Summa kortfristiga skulder

819 464

156 376

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 198 934

350 397

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 703	11 703
Inköp	35 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 703	11 703
Ingående avskrivningar	-6 242	-3 901
Årets avskrivningar	-4 091	-2 341
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 333	-6 242
Utgående redovisat värde	36 370	5 461

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anneli Larsson
Talenom Stenungsund och Kungälv AB

Stenungsund 2024-05-27

Roger Norén
Roger Norén